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Kort modul med tillægsplade og gasgrill

Langt modul med vask, tillægsplade, gasgrill og skab Mellem modul med vask

Langt modul med kulgrill

”Når du vælger et Aduro udekøkken, får du et gennemtænkt og 

fleksibelt produkt med mange kombinationsmuligheder”

Find din nærmeste forhandler og flere informationer om vores produkter på www.aduro.dk
Aduro er en virksomhed i konstant udvikling. Der kan derfor forekomme ændringer i produktspecifikationerne i brochuren.

Aduro AS
Silkeborgvej 765
DK-8220 Brabrand
info@aduro.dk

Gasgrill – Kulgrill – Udekøkken
i funktionelt dansk design
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Unikt udekøkken- og 
grillkoncept

Når du vælger en Aduro grill eller et Aduro udekøkken, får du et gennemtænkt og fleksibelt produkt med 
mange kombinationsmuligheder. Modulsystemet giver dig mulighed for at sammensætte den optimale 
arbejdsplads omkring grillen. Du kan designe dit personlige udekøkken med eller uden vask eller skabe 
et grillcenter, der passer lige netop til din terrasse. Modulerne passer til en Aduro gasgrill, en Aduro 
kuglegrill eller til en 57 cm Weber kuglegrill. Der findes affaldsspand, tillægsplader og meget mere.  

Det tidløse design er skabt af arkitekterne Mogens Kristensen og Torben Madsen. Produkterne er 
fremstillet i Danmark, og kvaliteten er helt i top med materialer i granit, teaktræ og slebet rustfrit stål. 
Alle materialer er yderst rengøringsvenlige og vedligeholdelsesfrie. De tåler det hårde skandinaviske 
klima, og det rustfrie stål kan poleres op – selv efter mange år udendørs.

Alsidig og fleksibel gasgrill

Aduro kuglegasgrill giver dig flere muligheder end traditionelle gasgrill, og den kombinerer 
kuglegrillens populære egenskaber med en hurtig og let opstart. Grillens specielle konstruktion 
med det patenterede tragtsystem sikrer opvarmning af grillen på under tre minutter samt en 
enkel og let rengøring. Aduro kuglegasgrill gør det lettere at lave lækker og varieret mad udenfor.

Tragtsystemet sikrer en sund og velsmagende grillmad. Du får den karakteristiske grillsmag men 
undgår de usunde opflamninger fra fedt, der rammer brændere eller kul. Tragtsystemet giver dig 
mulighed for at bruge kuglegrillen som: direkte grill, indirekte grill, ovn, blus til wok og 
gourmetpande samt grill med pizza- eller seafood plade.

Se flere detaljer og illustrationer på www.aduro.dk

Kort modul med gasgrill og langt modul med vask og skab.


